

## 単価及び出来高確認方法合意書

令和6年6月6日に契約した秋田港外港地区防波堤(南)(改良)築造工事(変更)の部分払い及び契約変更を用いる単価(契約単価が一式の項目については金額)及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種(レベル2)又は共通仮設費(積上)の細別(レベル4)が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年6月28日

発注者	住所	秋田市土崎港西1-1-49
	氏名	分任支出負担行為担当官 秋田港湾事務所長 荒川 圭

受注者	住所	男鹿市船川港船川字海岸通り2-2-6
	氏名	株式会社沢木組 代表取締役 澤木 則明

(別記様式2)

## 単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規格	契約 単位	数量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金額	摘要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
防波堤(南)(改良)		式	1.00					113,631,097	
基礎工		式	1.00					34,664,614	
基礎捨石工		式	1.00					34,664,614	
基礎捨石投入(1)	500~1,000kg/個程度	m 3	1,261.00	9,328	投入数量	書類確認	納入伝票 船積検収記録	11,762,608	
基礎捨石投入(2)	200~500kg/個程度	m 3	387.00	9,232	投入数量	書類確認	納入伝票 船積検収記録	3,572,784	
基礎捨石投入(3)	30~200kg/個程度	m 3	317.00	9,232	投入数量	書類確認	納入伝票 船積検収記録	2,926,544	
捨石荒均し(1)	±50cm 500~1,000kg/個程度	m 2	432.00	11,746	均し面積	潜水士(補助業務)による確認または書類確認	出来形管理等	5,074,272	
捨石荒均し(2)	±50cm 200~500kg/個程度	m 2	424.00	16,468	均し面積	潜水士(補助業務)による確認または書類確認	出来形管理等	6,982,432	
捨石荒均し(3)	±50cm 30~200kg/個程度	m 2	278.00	15,633	均し面積	潜水士(補助業務)による確認または書類確認	出来形管理等	4,345,974	
被覆・根固工		式	1.00					32,257,665	
被覆ブロック工		式	1.00					32,257,665	
築堤マット製作・仮置	L3.0m×B2.0m×H1.0m	個	33.00	179,888				5,936,304	
築堤マット据付	L3.0m×B2.0m×H1.0m	個	33.00	100,245				3,308,085	
被覆ブロック据付	ラクナIV 4t型	個	572.00	40,233	据付個数	潜水士(補助業務)による確認または書類確認	出来形管理等	23,013,276	
上部工		式	1.00					13,101,380	
上部コンクリート工		式	1.00					13,101,380	
削孔	L=200mm	孔	168.00	957	削孔数	現地状況確認	出来形管理等	160,776	
差筋	D19 SD345(L=900mm)	式	1.00	118,438	コリ→量	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	118,438	
型枠		m 2	124.00	22,723	コリ→量	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	2,817,652	
伸縮目地		m 2	24.00	2,446	コリ→量	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	58,704	
コンクリート	18-8-40(BB)	m 3	315.00	31,574	コリ→量	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	9,945,810	
消波工		式	1.00					33,607,438	
消波ブロック工		式	1.00					33,607,438	
消波ブロック据付(1)	シーロック10t型	個	42.00	83,577	据付個数	潜水士(補助業務)による確認または書類確認	出来形管理等	3,510,234	
消波ブロック据付(2)	テトラポッド64t型	個	134.00	224,606	据付個数	潜水士(補助業務)による確認または書類確認	出来形管理等	30,097,204	
直接工事費		式	1.00					113,631,097	
共通仮設		式	1.00					18,991,149	
共通仮設費(積上)		式	1.00					7,491,384	
運搬費		式	1.00					5,486,794	
建設機械器具等運搬(1)	クローラクレーン コンクリート運搬用	台	1.00	1,148,578	往路、復路	書類確認		1,148,578	
建設機械器具等運搬(2)	クローラクレーン 消波ブロック転搬用	式	1.00	4,338,216	往路、復路	書類確認		4,338,216	
安全費		式	1.00					2,004,590	
安全対策	安全監視船	式	1.00	2,004,590	供用日数	書類確認	旬報	2,004,590	
共通仮設費(率)		式	1.00					10,817,962	
現場環境改善費		式	1.00					681,803	
現場管理費		式	1.00					31,087,350	
工事原価		式	1.00					163,709,596	
一般管理費等		式	1.00					26,187,478	
工事価格		式	1.00					189,897,074	
消費税等相当額		式	1.00					18,989,707	
請負工事費		式	1.00					208,886,781	